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CLASSIFICAÇÃO FINAL

Relação dos Candidatos - Ampla Concorrência

SEDE DA REGIONAL JEQUIÉ

CLASS NOME NOTA

1º KEILA NOVAES BOMFIM 76

2º GABRIEL DA HORA GALVÃO 70

3º CAROLINE SANTOS BRITO 64

4º ISRAEL TRINDADE SILVA 62

5º HILLIS PINHEIRO RODRIGUES 62

6º BERNARDO DA SILVA VALENTIM DE MOURA 60

7º JESSICA PEREIRA SOUZA SILVA 56

8º LARA ROCHA CINTRA 56

9º ANA MARTA OLIVEIRA ANUNCIAÇÃO 54

10º EVELLYN LUANA DE SOUZA DA CRUZ 54

11º YASMIN ALVES SANTOS 54

12º RITA DE CASSIA ALVES CASTRO DA SILVA 52

13º ANA KESIA SOUZA GONÇALVES 52

14º LUCAS VALVERDE FERNANDES 52

15º LUIZA KELLEN RIOS MUNIZ 50

16º THAYLANE REIS DA SILVA 50

17º DIEGO NASCIMENTO RAMOS 50

18º JULIA PIMENTEL CARVALHO 50

19º EDUARDO COUTO DA SILVA FILHO 48

20º TAILANA SANTOS SILVA 48

21º BIANCA OLIVEIRA SILVA 46

22º LUANA ABREU SILVA 46



23º SOFIA SANTOS PORTO 46

24º AMANDA NOVAIS SOUZA 44

25º VICTORIA LYRIO LUZ CAFE DE JESUS 42

26º DANIELLE DA SILVA BRAGA 42

Relação dos Candidatos - Cota para Negros

SEDE DA REGIONAL JEQUIÉ

CLASS CANDIDATO NOTA

1º GABRIEL DA HORA GALVÃO 70

2º ISRAEL TRINDADE SILVA 62

3º HILLIS PINHEIRO RODRIGUES 62

4º BERNARDO DA SILVA VALENTIM DE MOURA 60

5º LARA ROCHA CINTRA 56

6º THAYLANE REIS DA SILVA 50

7º JULIA PIMENTEL CARVALHO 50

8º BIANCA OLIVEIRA SILVA 46

Relação dos Candidatos - Ampla Concorrência

Demais Promotorias da Regional de Jequié

Ibirataia, Ipiaú, Itagibá, Jaguaquara, Jitaúna e Maracás

CLASS CANDIDATO NOTA

1º ELIS MODESTO SANCHES 64

2º HEBERT DO NASCIMENTO LOPES 62

3º ESTEPHANE SILVA DOS SANTOS 56

4º SAVIO LIMA MELO 56
5º MAY LLE SILVA E SILVA 54

6º DAVI VINICIUS QUEIROZ VITORIANO 52

7º THAIANA PAULLA FONTES DOS ANJOS GONÇALVES 50

8º EMILLY LAGO SILVA 50

9º CATARINA DAMASCENA SANTANA 50

10º SAMIRA DUARTE HENES SILVA 46

11º MARIA FERNANDA SANTOS SILVA 46

12º MARIA LUIZA SOUZA SAMPAIO DOS SANTOS 44



Relação dos Candidatos - Cota para Negros

Demais Promotorias da Regional de Jequié

Ibirataia, Ipiaú, Itagibá, Jaguaquara, Jitaúna e Maracás

CLASS CANDIDATO NOTA
1º HEBERT DO NASCIMENTO LOPES 62
2º SAVIO LIMA MELO 56
3º MAY LLE SILVA E SILVA 54
4º MARIA FERNANDA SANTOS SILVA 46


	Planilha1

